
平成２４年３月１３日 

 

 

組合青年部代表者 殿 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

 

石川県中小企業青年中央会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２４年度組合青年部研究会等の募集について（ご案内） 

 

 

平素より中央会並びに青年中央会の運営に種々ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このほど青年部活動の促進のため、組合青年部が開催する「青年部研究会」（研修会）の

募集を行うことになりました。 

つきましては、実施希望の青年部は、別添実施要領をご覧のうえ、４月２７日（金）までに、

別紙申請書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ、郵送又は電子メールにてお申込み下さいます

ようご案内申し上げます。 

また、ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ねください。おって、担当者よりご連絡い

たします。 

なお、対象青年部数（３青年部）に限りがございますので、採択の有無は後日ご連絡申し上げ

ますとともに、研究会開始可能時期は概ね５月中旬となることを申し添えます。 

 

（付記） 

また、上記事業の実施要領に合致しない場合でも、可能な限り何らかのご支援を考えますので、

ご応募下さいますようご案内申し上げます。 

例えば、 

 ・上記事業の対象にならなかった場合 

・研修会３回はできないが、１回は実施したい場合 

  ・本年度青年部が全国大会を開催する場合 

 ・本年度青年部が○○周年記念事業を開催する場合 など 

 

※様式のファイルをご希望 

の方は、お手数ですが下記までご連絡下さい。 

また、石川県中央会ＨＰトップページ → 青年中央会 → お知らせ からダウンロードでき

ます。 

担 当 

〒920-8203金沢市鞍月２－２０ 

石川県中小企業青年中央会事務局 

(石川県中小企業団体中央会情報企画課) 

TEL：076(267)7711 FAX：076(267)7720 

URL：http://www.icnet.or.jp 

e-mail：seichu@icnet.or.jp 

 


